RPYA003A120LT Details PDF
Copyright © 2020 Niezawodny dystrybutor komponentów elektronicznych
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adres: 17F, budynek handlowy Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Carlo Gavazzi RPYA003A120LT Dostawca Carlo Gavazzi Dystrybutor Carlo Gavazzi
Carlo Gavazzi RPYA003A120LT
Carlo Gavazzi
Obraz może być reprezentacją. Zobacz specyfikację dla
szczegółów produktu.
PART NUMBER RPYA003A120LT
PRODUCENT Carlo Gavazzi
OPIS RLY 3PDT 10A 120VAC LED TEST
STAN OŁOWIU / STATUS ROHS
DOSTĘPNA ILOŚĆ 5557 pcs
ARKUSZ DANYCH
SERIA *
INNE NAZWY 1864-2783
POZIOM CZUŁOŚCI NA WILGOĆ (MSL) Not Applicable
SZCZEGÓŁOWY OPIS Relay Coil
RPYA003A120LT
Part Number: RPYA003A120LT
Producent / marka: Carlo Gavazzi
Opis produktu RLY 3PDT 10A 120VAC LED TEST
Arkusze danych:
Stan magazynowy 5557 pcs stock
Statek z Hongkong
Sposób wysyłki DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RPYA003A120LT.pdf
PROŚBA O OFERTĘ
Specyfikacje RPYA003A120LT
RPYA003A120LT.pdf
Powiązane tagi
Produkty powiązane
RPYA002A24LT
Producenci:  Carlo Gavazzi
Opis:  RLY DPDT 10A 24VAC LED TEST
Na stanie:  10486 pcs
RFQ
KRP-3DH-110
Producenci:  Agastat Relays / TE Connectivity
Opis:  RELAY GEN PURPOSE SPST 20A 110V
Na stanie:  1039 pcs
RFQ
ALE74F24
Producenci:  Panasonic
Opis:  RELAY GEN PURPOSE SPST 16A 24V
Na stanie:  51180 pcs
RFQ
RPYA00324LT
Producenci:  Carlo Gavazzi
Opis:  RLY 3PDT 10A 24VDC LED TEST
Na stanie:  6383 pcs
RFQ
RPYA00424LT
Producenci:  Carlo Gavazzi
Opis:  RLY 4PDT 10A 24VDC LED TEST
Na stanie:  4702 pcs
RFQ
DK1A1B-L2-3V
Producenci:  Panasonic
Opis:  RELAY GENERAL PURPOSE DPST 8A 3V
Na stanie:  6318 pcs
RFQ
G6C-2117P-US-DC5
Producenci:  Omron
Opis:  RELAY GENERAL PURPOSE DPST 8A 5V
Na stanie:  13028 pcs
RFQ
RPYA002A120LT
Producenci:  Carlo Gavazzi
Opis:  RLY DPDT 10A 120VAC LED TEST
Na stanie:  8399 pcs
RFQ
RPYA003A24LT
Producenci:  Carlo Gavazzi
Opis:  RLY 3PDT 10A 24VAC LED TEST
Na stanie:  5631 pcs
RFQ
KRPA-11DY-24
Producenci:  Agastat Relays / TE Connectivity
Opis:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 5A 24V
Na stanie:  4218 pcs
RFQ
RPYA00224LT
Producenci:  Carlo Gavazzi
Opis:  RLY DPDT 10A 24VDC LED TEST
Na stanie:  8273 pcs
RFQ
KUP-14A15-24
Producenci:  Agastat Relays / TE Connectivity
Opis:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 10A 24V
Na stanie:  3578 pcs
RFQ